ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

___________________________________________________________________________

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA

CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359

PORTARIA/EXO/PR Nº 079/2024

De 20 de dezembro de 2024.

Dispõe sobre a exoneração de servidor para

provimento de cargo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno

RESOLVE

Art. 1º Exonerar os servidores abaixo relacionados, que exercem os cargos estruturados no

gabinete parlamentar dos Vereadores indicados:

VEREADOR ALEXANDRO BARBOSA DA SILVA

Servidor Cargo

AMANDA HYOHANNA VIANA COSTA Assessor Especial de Gabinete

EMANUEL SESHER COSTA MACIEL Assessor de Gabinete Parlamentar I

LARISSA OLIVEIRA SOBRAL DE CARVALHO Assessor de Gabinete Parlamentar I

MARLON PEREIRA SILVA Assessor de gabinete parlamentar III

MATHEUS SOUSA SILVA Chefe de Gabinete Parlamentar

PAULO SERGIO PEREIRA NOLETO Assessor de Gabinete Parlamentar II

VEREADOR ANTONIO SILVA PIMENTEL

Servidor Cargo

GEOVANA STEFFANY SANTANA DA COSTA Assessor de Gabinete Parlamentar II

ILEIDA BARROS DE SOUZA Assessor de Gabinete Parlamentar I

IOLETE FEITOSA DE ARAUJO Assessor de gabinete parlamentar III

MARILUCE CARDOSO DE FARIAS Chefe de Gabinete Parlamentar

NATHALIA CARDOSO COSTA Assessor Especial de Gabinete

RAIMUNDO NONATO DA SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar I

VEREADOR AURÉLIO GOMES DA SILVA

Servidor Cargo

ADRIANO DA SILVA BORGES Chefe de Gabinete Parlamentar

EDIGENY SOARES BARROS Assessor de Gabinete Parlamentar I

ELIZETE DA SILVA COSTA Assessor Comunitário Parlamentar - II

JACYARA DYVE DE MEDEIROS SILVA Assessor Comunitário Parlamentar - I

MARIA CELIA DE SOUSA SILVA Assessor de gabinete parlamentar III

NICIA DE OLIVEIRA SANTOS Assessor Especial de Gabinete

VEREADOR CLAUDIA FERNANDES BATISTA

                                                    ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

___________________________________________________________________________

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA

CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359

Servidor Cargo

ASARIAS SOUSA SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar I

DAMARIS PEREIRA LIMA Assessor de Gabinete Parlamentar I

EUDES ALMEIDA MARINHO Assessor de gabinete parlamentar III

MARIA DAS GRAÇAS MAGALHAES CARVALHO Chefe de Gabinete Parlamentar

ROMILSON OLIVEIRA DA SILVA Assessor Especial de Gabinete

RONILDO LIMA VERAS Assessor de Gabinete Parlamentar II

VEREADOR FABIO HERNADEZ DE OLIVERA SOUSA

Servidor Cargo

ADEILTON DA CONCEIÇÃO SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar II

JHENNE GABRIELA DA SILVA SANTOS Assessor Especial de Gabinete

RONALDO FERREIRA SANTOS Assessor de Gabinete Parlamentar I

SARA SOUSA FRANCA Chefe de Gabinete Parlamentar

TAYNA VELOSO TAVARES Assessor de Gabinete Parlamentar I

YURI GARGARIN ARAUJO MILHOMEM Assessor de gabinete parlamentar III

VEREADOR JOAO FRANCISCO SILVA

Servidor Cargo

JOSE RIBAMAR BEZERRA COSTA Assessor de Gabinete Parlamentar I

KARLA MAYRA BANDEIRA DA SILVA SARMENTO Chefe de Gabinete Parlamentar

OSVANEY LIMA MOREIRA Assessor de Gabinete Parlamentar I

PEDRO GUILHERME CUNHA SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar II

VEREADOR FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA

Servidor Cargo

ANA PAULA SILVA BARROS Assessor de Gabinete Parlamentar II

CHRIS LORRANY DUARTE FARIAS Assessor Especial de Gabinete

IGOR VINICIUS DOS SANTOS SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar I

JOSE DE RIBAMAR SANTOS MAGALHAES FILHO Chefe de Gabinete Parlamentar

MARIA DA CONCEICAO GOMES BARBOSA Assessor de gabinete parlamentar III

MATHEUS LEITE SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar I

VEREADOR MANOEL CONCEIÇÃO DE ALMEIDA

Servidor Cargo

ANTONIA BRENDA COSTA OLIVEIRA Assessor de Gabinete Parlamentar I

DANIELE GONÇALVES GOMES LUCENA Assessor de gabinete parlamentar III

JANISE ARAUJO MATOS Chefe de Gabinete Parlamentar

RENATA DAS CHAGAS DE ASSIS Assessor Especial de Gabinete

SAMYA MARCELINO LUCENA Assessor de Gabinete Parlamentar II

THAISE PEREIRA SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar I

VEREADOR MARCIO RENÊ GOMES DA SILVA

Servidor Cargo

CLAUDIA REGINA TEXEIRA DE MELO Chefe de Gabinete Parlamentar

GLORIA YASMIM SILVA LOPES Assessor de Gabinete Parlamentar II

                                                    ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

___________________________________________________________________________

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA

CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359

LUCAS COSTA SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar I

MANOEL PEREIRA DE SOUSA Assessor de gabinete parlamentar III

RUYDERGLAN DOS SANTOS BARROS Assessor de Gabinete Parlamentar I

TACYANNY SOARES NUNES GUAJAJARA Assessor Especial de Gabinete

VEREADOR PAULO ROBERTO CARDOSO DA SILVA

Servidor Cargo

ADRIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA Assessor de gabinete parlamentar III

ERICA CRISTYNE DOS SANTOS GOMES Assessor de Gabinete Parlamentar II

FABIO DE ALMEIDA LEITE Assessor Especial de Gabinete

JACKEANNE DE MEDEIROS OLIVEIRA BEZERRA Chefe de Gabinete Parlamentar

PAULO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR Assessor de Gabinete Parlamentar I

PAULO HENRIQUE CONSTANTINO DA SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar I

VEREADOR ZEZIEL RIBEIRO DA SILVA

Servidor Cargo

CARLOS MIRANDA DE JESUS Assessor de Gabinete Parlamentar I

EDMARA SILVA DA SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar II

JOELMA DUARTE SILVA Assessor de Gabinete Parlamentar I

JOENES DA CONCEIÇÃO CHAGAS Chefe de Gabinete Parlamentar

JOHNNE DE MEDEIROS SILVA Assessor de gabinete parlamentar III

MARCELO MATHEUS DE OLIVEIRA Assessor Especial de Gabinete

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos no dia

31 de dezembro de 2024.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,

ESTADO DO MARANHÃO.

Amauri Alberto Pereira de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

		2024-12-20T11:40:51-0300
	AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA:79082513315